
令和元年(2019 年)９月２４日  

 

ＰＴＡ会員 様 

 

令和元年度ＰＴＡ研修旅行の御案内 

 

下 関 商 業 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長 佐々木 義徳 

研 修 部 長  恵子 

 

 秋冷の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度のＰＴＡ研修旅行を下記のとおり計画しました。会員相互の親睦を深めながら、

ＰＴＡ活動として有意義なものになれば幸いです。 

 つきましては、公私とも御多用とは存じますが、ぜひ、多くの皆様に御参加いただきますよ

う御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年１１月９日（土） ７：３０出発 ～ １８：００帰着予定 

２ 費 用  １人 ２，０００円（当日集金させていただきます。） 

※ 費用には昼食代を含みますが、昼食時の飲み物代等は自己負担です。 

３ 行 程 

 

 

 

 

 

 

４ 参加申込  参加を希望される場合は、下の参加申込書に御記入のうえ、１０月１８日（金）

までにホームルーム担任へ御提出ください。 

参加申込された方には、お子様を通じてＰＴＡ研修旅行参加券をお渡しします。

当日は参加券を御持参の上、７時１５分までに学校にお集まりください。 

※ 参加を希望された方で、１１月１日（水）までに研修旅行参加券がお手元に届

かない場合は、必ず御連絡をお願いします。 

                        担当：教頭 久保田 〔TEL 083-223-4278 〕 

 

令和元年度 ＰＴＡ研修旅行参加申込書 

  年  組  番   生徒氏名                     

 

研修旅行 参加者名                     

                参加者名                     

下関商=＝  ＝=安心院ワイナリー＝＝  ＝＝湯布院散策・ゆふいん ことぶき花の庄 

  7:30              9:15        10:00                 10:45                 14:00 

 

＝＝  ＝＝豊後高田昭和の町==    =＝下関商 

                   15:00       16:15              18:00 

切 り 取 り 線 


